★PRESS RELEASE★

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、「ラクエンロジック」の今後の展開情報について発表いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2016年3月24日（木）
株式会社ブシロード

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：古谷、吉田、小池
E-mail：press@bushiroad.com ▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©Project Luck & Logic

響ラジオステーションにて、ラクエンロジックのラジオ「ラクラジ」配信決定！
期待のメインパーソナリティは続報をお待ちください！

2016年夏！ショートアニメ「私たち、らくろじ部！」新作制作決定！
TVアニメ「ラクエンロジック」最終回も是非ご覧ください！
詳細情報は続報をお待ちください。

今秋も開催されるブシロードワールドグランプリ2016。
ラクエンロジックでは、第1回全国大会を開催決定！！
史上初の最強定理者を目指す皆様は是非、ご参加ください！
尚、5/15から全国6地区にて開催のロジカリストエクストラミー
ティングでも各種イベント盛り沢山です！

４月よりニコニコ生放送 放送決定！

ブシロードチャンネルにて毎週水曜20時に「すいろじ！」が放送開始！
尾崎由香さん（須木菜乃花あど役）をMCに迎え、
毎週ラクロジの最新情報をイベント情報を楽しく元気にお届け！
初回放送日は4/6(水)！是非皆様お楽しみに！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

★PRESS RELEASE★

2016年3月24日（木）
株式会社ブシロード

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：古谷、吉田、小池
E-mail：press@bushiroad.com ▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©Project Luck & Logic

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com